

SJM-IT Holding ApS

Søbakken 2, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 95 72 34

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018.

Søren Juul Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJM-IT Holding ApS
Søbakken 2
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 95 72 34
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Juul Møller, administrerende direktør
Bettina Aaby Møller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet besidder kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-90.878	-62.000
Andre finansielle indtægter	149.358	1.300.498
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-339.249
Resultat før skat	58.469	899.249
1 Skat af årets resultat	-13.126	-13.034
Årets resultat	45.343	886.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	782.815
Disponeret fra overført resultat	-60.457	0
Disponeret i alt	45.343	886.215

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	71.932	84.795
Tilgodehavende selskabsskat	126.970	136.373
Tilgodehavender i alt	<u>198.902</u>	<u>221.168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.072.585	8.187.409
Værdipapirer i alt	<u>8.072.585</u>	<u>8.187.409</u>
Likvide beholdninger	<u>1.389.732</u>	<u>1.311.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.661.219</u>	<u>9.719.902</u>
Aktiver i alt	<u>9.661.219</u>	<u>9.719.902</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	9.342.419	9.402.877
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>9.573.219</u>	<u>9.631.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	88.000	88.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.000	88.625
	Gældsforpligtelser i alt	<u>88.000</u>	<u>88.625</u>
	Passiver i alt	<u>9.661.219</u>	<u>9.719.902</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.863	13.034
Regulering af tidligere års skat	263	0
	<u>13.126</u>	<u>13.034</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	9.402.876	8.620.061
Årets overførte overskud eller underskud	-60.457	782.816
	<u>9.342.419</u>	<u>9.402.877</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	100.000
Udloddet udbytte	-103.400	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>